平成１８年２月３日

各 位

会 社 名 グ ラ ン デ ィ ハ ウ ス 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 菊 地 俊 雄

 （コード番号：８９９９ 東証二部）

問合せ先 取締役管理本部長 齋 藤 淳 夫

 （TEL．０２８－６５０－７７７７）

記念配当に関するお知らせ

 当社は、平成１８年２月３日開催の取締役会において、記念配当を実施することを決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．記念配当の理由

 当社は、平成17年12月6日付けで東京証券取引所市場第二部に上場いたしました。これもひ

とえに株主の皆様をはじめ、多くの関係各位のご支援の賜と心より感謝申し上げます。

 つきましては、株主の皆さまの日頃のご支援に感謝の意を表するため、当期期末配当につき

ましては普通配当6,000円に加え、記念配当1,000円を実施し、合計１株あたり7,000円とさせ

ていただくことを決議いたしました。

 なお、正式には平成18年6月開催予定の当社第15回定時株主総会に付議する予定となってお

ります。

２．平成１８年３月期（平成17年4月1日から平成18年3月31日まで）配当案

 １株あたり

中間配当金

１株あたり

期末配当金

１株あたり

年間配当金

前 回 予 想

（平成17年12月6日）
－ 6,000 円 6,000 円

今 回 修 正 予 想

（平成18年2月3日）
－

普通配当 6,000 円

記念配当 1,000 円

合  計 7,000 円

普通配当 6,000 円

記念配当 1,000 円

合  計 7,000 円

（ご参考） 前期実績

（平成17年3月期）
－

15,000 円

（注）

15,000 円

（注）

（注）平成17年4月28日付をもって、１株を３株に分割する株式分割を実施致しましたので、

分割後の１株あたりに換算すると5,000円に相当致します。

以 上